
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 Х   СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ 

 
    

                                    РІШЕННЯ № 2068 

 
31.07.2020 м. Хуст 
 

Про зміну назви (перейменування)  

вулиць та провулків у м. Хуст 

 

Враховуючи звернення Адміністратора парафії та Хустського декана 

Мукачівської греко-католицької єпархії о. Володимира Бабича Керуючись ст. 26, 

37, 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

рішенням VIII сесії скликання Хустської міської ради №1202 від 30.11.2018 

року, враховуючи пропозиції та висновки постійної депутатської комісії з питань 

житлово – комунального господарства та містобудування, сесія Хустської 

міської ради 

 
                                                       ВИРІШИЛА: 

  

1. Змінити (перейменувати) назву вулиці Пасічна, у м. Хуст Закарпатської 

області, на вул. єп. Мілана Шашіка. 

2. Подати до Закарпатської  філії Державного підприємства 

«Інформаційний центр» Міністерства юстиції України інформацію для внесення 

відповідних змін у словник вулиць Єдиного державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

3. Оприлюднити вказане рішення в засобах масової інформації та на веб – 

сторінці http://www.khust–miskrada.gov.ua. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради 

В.Ерфана. 

 

 

Міський голова                                                                      Володимир КАЩУК 

 


